ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______                                                                               № ____

г. Жуковка

О выявлении правообладателя ранее учтенного

жилого помещения  с кадастровым номером

32:08:0080101:936

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015

года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимости (жилое

помещение) с кадастровым номером 32:08:0080101:936, площадью 65,7 кв.

м., расположенного по адресу: Брянская область, Жуковский район, д.

Гришина Слобода, ул. Ижевская, д. 10, кв. 1, в качестве его правообладателя,

владеющего данным жилым помещением на праве собственности, выявлен

Поддубный Василий Сергеевич,  дата рождения: ………г., место рождения:

……., паспорт гражданина Российской Федерации:  серия     №      ,  выдан

…..,  код подразделения ….., СНИЛС……., проживающий по адресу:

Брянская область, Жуковский район, д. Гришина Слобода, ул. Ижевская, д.

10, кв. 1.

         2. Право собственности Поддубного Василия Сергеевича  на указанный

в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости  подтверждается

…...

          3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект

недвижимости (жилое помещение) не прекратил существование, что

подтверждается актом осмотра от 19.10.2023г. № 62 (прилагается).

 Глава администрации                                                                      О. А. Воронин

Уведомления о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта

недвижимости

Администрация Жуковского муниципального округа Брянской области

уведомляет Вас о том, что в отношении ранее учтенного объекта

недвижимости (квартиры) с кадастровым номером 32:08:0080101:936,

площадью 65,7 кв. м., расположенного по адресу: Брянская область,

Жуковский район, д. Гришина Слобода, ул. Ижевская, д. 10, кв. 1  в качестве

его правообладателя, владеющего данным жилым помещением на праве

собственности, выявлен Поддубный Василий Сергеевич.

      В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости» лицо, выявленное в

качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное

заинтересованное лицо вправе в течение тридцати дней со дня размещения

указанного уведомления, представить в письменной форме или в форме

электронного документа (электронного образа документа) возражения

относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта

недвижимости с приложением обосновывающих такие возражения

документов (электронных образов таких документов) (при их наличии),

свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем

указанного объекта недвижимости.

       При отсутствии возражения относительно сведений о

правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанного в

ПРОЕКТЕ Постановления, по истечении тридцати дней со дня получения

Поддубным Василием Сергеевичем, указанного Проекта, Администрацией

Жуковского муниципального округа Брянской области будет принято

решение о выявлении Поддубного Василия Сергеевича, как правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости (квартиры) с кадастровым номером

32:08:0080101:936, площадью 65,7 кв. м., расположенного по адресу:

Брянская область, Жуковский район, д. Гришина Слобода, ул. Ижевская, д.

10, кв. 1.